

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201796
Stavba: Objekt č.p.88, Lázeňská Chrudim - Odstranění stavby - vícepráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17.4.2018
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 275 30 043
GEOGARD s.r.o.	DIČ: CZ27530043
Projektant:	IČ:
Ing. Josef Dvořák	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			21 315,16
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	21 315,16	4 476,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			25 791,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201796

Stavba: Objekt č.p.88, Lázeňská Chrudim - Odstranění stavby - vícepráce

Místo: Datum: 17.04.2018

Zadavatel: Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč: GEOGARD s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		21 315,16	25 791,34	
01	Demolice domku	21 315,16	25 791,34	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt č.p.88, Lázeňská Chrudim - Odstranění stavby - **vícepráce**

Objekt:

01 - Demolice domku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Poznámka:

Demolice bude provedena úroveň cca -0,2m bez dalších úprav nivelety.

CC-CZ:

Datum: 17.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

275 30 043

DIČ:

CZ27530043

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 315,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 315,16	21,00%	4 476,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 791,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.p.88, Lázeňská Chrudim - Odstranění stavby - **vícepráce**

Objekt:

01 - Demolice domku

Místo:

Datum: 17.04.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	21 315,16
HSV - Práce a dodávky HSV	21 315,16
94 - Lešení a stavební výtahy	4 565,00
98 - Demolice a sanace	3 060,16
997 - Přesun sutě	10 010,00
Klempířské prvky	3 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.p.88, Lázeňská Chrudim - Odstranění stavby - vícepráce

Objekt:

01 - Demolice domku

Místo:

Datum: 17.04.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 315,16	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 315,16	
D	94		Lešení a stavební výtahy				4 565,00	
23	K	946112118	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Zhotovitel si prostřednictvím položek lešení ocení vlastní způsob zajištění práce ve výškách bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiného způsobu než je uveden v rozpočtu. *odhad pro zadrůvky - bude čerpáno se souhlasem TDI*1					
VV					1,000			
24	K	946112218	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 2118	kus	1,000	565,00	565,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	946112818	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2017 01
D	98		Demolice a sanace				3 060,16	
26	K	981013316	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvármic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	19,126	160,00	3 060,16	CS ÚRS 2017 01
VV			těžká mechanizace = rypadla, jeřáby, atd. postupné rozebírání - ruční rozebírání s případným použitím ručních nástrojů Die ceník obsahuje položka demolice těžkou mechanizací i případné nutné odstranění krovu a střešního pláště postupným rozebíráním! Blížší info o náplni cen na WWW.cs-urs.cz pro ceník 800-6 Demolice. předpoklad vyčištění sutí (aby nebyla brána jako směsný odpad) obestavěný prostor *vrchní část 0,30*7,60*6,50+0,15*4,63*6,20					
VV					19,126			
D	997		Přesun sutě				10 010,00	
27	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	33,000	100,00	3 300,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	220,000	8,00	1 760,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je uvažováno (10km).					
VV			263,377*9 Přepočtené koeficientem množství		2 370,393			
29	K	997skl	Poplatek za skládku	t	33,000	150,00	4 950,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> V ceně zohlednit veškerý druh odpadu na stavbě.					
D							3 680,00	
30	K	783506020	Oplechování opukové stěny	ks	1,000	3 680,00	3 680,00	CS ÚRS 2017 01